
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/202/2013 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 70.000,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 70.000,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 65.612,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 65.612,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na rok 2013 o kwotę 65.612,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 65.612,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami o wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 355.933,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 355.933,00 zł.  

§ 3. Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXI/185/2013 z dnia 25 stycznia 2013 r. dotycząca 

przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

a) kredytów zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 355.933,00 zł,  

b) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

1.750.000,00 zł,  

c) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetowego do kwoty 1.500.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowych 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2013 r.

Poz. 3878



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr XXIII/202/2013  

Rady Gminy Tomice  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

ZMIANY W DOCHODACH  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

0,00 40.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

0,00  22.000,00 

  0320  Podatek rolny  0,00  20.000,00 

  0330  Podatek leśny  0,00  2.000,00 

   w tym dochody bieżące  0,00  22.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

0,00  18.000,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  0,00  18.000,00 

   w tym dochody bieżące  0,00  18.000,00 

758   Różne rozliczenia 65.612,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

65.612,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  65.612,00  0,00 

   w tym dochody bieżące  65.612,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 15.200,00 

 80101  Szkoły podstawowe  0,00  1.200,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  

0,00  1.200,00 

   w tym dochody bieżące  0,00  1.200,00 

 80104  Przedszkola  0,00  14.000,00 

  0830  Wpływy z usług  0,00  14.000,00 

   w tym dochody bieżące  0,00  14.000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 7.500,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

0,00  7.500,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  

0,00  7.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3878



   w tym dochody bieżące  0,00  7.500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 7.300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

0,00  7.300,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  7.300,00 

   w tym dochody bieżące  0,00  7.300,00 

Razem: 65.612,00 70.000,00 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3878



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/202/2013  

Rady Gminy Tomice  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY TOMICE NA 2013 ROK  

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

bieżące 

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki statutowe jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

zmniejszenia  zmniejszenia  zmniejszenia  zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 65.612,00 65.612,00 49.612,00 16.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  7.590,00  7.590,00  0,00  7.590,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.590,00  7.590,00  0,00  7.590,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

1.260,00  1.260,00  0,00  1.260,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.260,00  1.260,00  0,00  1.260,00 

 80110  Gimnazja  2.950,00  2.950,00  0,00  2.950,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.950,00  2.950,00  0,00  2.950,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

1.200,00  1.200,00  0,00  1.200,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.200,00  1.200,00  0,00  1.200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  52.612,00  52.612,00  49.612,00  3.000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.000,00  3.000,00  0,00  3.000,00 

  4220  Zakup środków żywności  49.612,00  49.612,00  49.612,00  0,00 

Razem: 65.612,00 65.612,00 49.612,00 16.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3878



Załącznik Nr 3   
do Uchwały Nr XXIII/202/2013  

Rady Gminy Tomice  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Treść Kwota 

1. Dochody ogółem 20.224.371,40 

2. Wydatki ogółem 20.580.304,40 

3.  Deficyt (1-2) 355.933,00 

4. Przychody ogółem 2.105.933,00 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  2.105.933,00 

5. Rozchody ogółem 1.750.000,00 

 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  1.750.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3878


		2013-06-13T11:41:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




